dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO Pacdmnkos PycnaH ®anmoBu4

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007294
JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp 08.04.2011
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
2XKunonm A0M C y4acTKOM PblHOYHaa n
254 000 "3AL "Moroc” 16.09.2020 AoM cy
(HeaBUXNMOCTb) NnKBMaad,.
261 000 "2AL, "Noroc" 19.10.2020 MpaBa TpeboBaHus (busHec) PbiHOYHasA
263 000 "3AU "Noroc" 27.10.2020 KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb) PblHOYHa4
264 000 "3ALU "Noroc" 28.10.2020 KBapTupa (He4BUXKMMOCTb) PblHOYHaA
265 000 "2AL, "Noroc" 29.10.2020 KBapTupa (HegBUXXNMOCTb) PbIHOYHasA
266 000 "3AL "Noroc" 30.10.2020 KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb) PbiHOYHasA
267 000 "3AU "Noroc" 30.10.2020 KBapTupa (HeEQBUXXNMOCTb) PblHOYHa4
XXKnnom ooM C y4acTKoOM PblHOYHasA 1
268 000 "3AL "Noroc" 11.11.2020
(HeOBMXXMMOCTb) nnkempau,
269 000 "3AU "Noroc" 04.11.2020 KoMHaTa (HeaBM>XUMOCTb) PblHOYHa4
270 000 "3ALU "Noroc" 05.11.2020 KBapTupa (He4BUXKMMOCTb) PblHOYHaA
271 000 "3AL "Noroc" 06.11.2020 KBapTupa (HegBUXXNMOCTb) PbiHOYHaA
272 000 "3AL "Noroc" 06.11.2020 KBapTupa (HeQBMXXNMOCTb) PblHOYHa4
273 000 "3AU "Noroc" 12.11.2020 KeapTupa (He4ABUXKMMOCTb) PblHOYHa4
274 000 "3ALU "Noroc" 15.11.2020 KBapTupa (He4BUXKMMOCTb) PblHOYHaA



275

277

278

279

281

283

285

000 "2AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Nloroc"

000 "3AL "Noroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL|, "Jloroc"

000 "3AL, "Nloroc"

000 "3AL, "Noroc"

23.11.2020

19.11.2020

30.11.2020

01.12.2020

06.12.2020

08.12.2020

22.12.2020

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

KeapTupa (He4BNXXMMOCTb)

KBapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBO
(oBy>xnmoe)

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



