Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Рафиков Руслан Фаимович 007294					
						08.04.2011	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
254	ООО "ЭАЦ "Логос"	16.09.2020	Жилой дом с участком (недвижимость)	Рыночная и ликвидац.			
261	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.10.2020	Права требования (бизнес)	Рыночная			
263	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.10.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная			
264	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.10.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная			
265	ООО "ЭАЦ "Логос"	29.10.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная			
266	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.10.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная			
267	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.10.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная			
268	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.11.2020	Жилой дом с участком (недвижимость)	Рыночная и ликвидац.			
269	ООО "ЭАЦ "Логос"	04.11.2020	Комната (недвижимость)	Рыночная			
270	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.11.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная			
271	ООО "ЭАЦ "Логос"	06.11.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная			
272	ООО "ЭАЦ "Логос"	06.11.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная			
273	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.11.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная			
274	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.11.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная			

275	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.11.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная
277	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.11.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная
278	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.11.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная
279	ООО "ЭАЦ "Логос"	01.12.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная
281	ООО "ЭАЦ "Логос"	06.12.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная
283	ООО "ЭАЦ "Логос"	08.12.2020	Квартира (недвижимость)	Рыночная
285	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.12.2020	Транспортное средство (движимое)	Рыночная